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Білім беру ұйымы : «Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :            Мектепалды топ «Алтын сақа» тобы                                                                                                                                                                                     
Балалардың жасы :    5 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі :  2024-2025 оқу жылы  қыркүйек  айы 

Құзыреттілік: инновациялық ойлау. 
Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушісі: үйде , топта қарапайым тапсырмаларды орындай 
білу, үй жануарларына, бөлме  өсімдіктеріне күтім жасау дағдыларының болуы , жеке 
гегиенаны  өз бетінш е сақтай  білу, жеке  қауіпсіздік ережелерін сақтау. 
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Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

 

Біртұтас тәрбие : Еңбекқорлық және кәсіби білітілік айы 

 

Қыркүйек 

айы 

Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 

Негізгі қимылдар. 
Жүру: сапта бір-бірден, екеуден, үшеуден жүру; аяқтың ұшымен, 
аяқтың ішкі және сыртқы қырымен жүру; тізені жоғары көтеріп жүру. 
Тепе-теңдікті сақтау: заттардан аттап жүру, шектелген жазықтықтың 
үстімен қосалқы қадаммен, аяқтың ұшымен жүру; 
Жүгіру: шашырап, жұппен, қатармен бір-бірден, екеуден, үшеуден 
тізені жоғары көтеріп жүгіру; 
Еңбектеу, өрмелеу: жүру мен жүгіруді алмастырып, заттардың 
арасымен "жыланша" төрттағандап еңбектеу, 
Секіру: бір орында тұрып, алға қарай 3–4 метр қашықтыққа жылжу 
арқылы секіру, 
Лақтыру, қағып алу, домалату: допты жоғары, жіптің үстінен 
лақтыру және екі қолымен, бір қолымен (оң және сол қолын 
алмастыру) қағып алу; 
Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру: сапқа бір, екі, үш қатармен 
тұру, бір-бірінің  жанына және бір-бірінің артынан сапқа тұру, 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы ұқсас дауыссыз 
б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды дұрыс, анық айтуды үйрету. 
       Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың орнын 
анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық жаттығулар 
жасау.Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: дауыс 
қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  
Сөздік қор. 
      Балалардың сөздік қорын тұрмыстық заттарды білдіретін зат 
есімдермен, заттардың қасиеттері мен сапасын сипаттайтын сын 
есімдермен, адамдардың қарым-қатынасын, олардың еңбекке қатынасын 
білдіретін үстеулермен байыту. 



Тілдің грамматикалық құрылымы.  
      Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және сын 
есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. Айналасындағылармен өздігінен диалогті 
бастауға ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 
дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық жауап 
беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, әдепті және 
сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
      Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: ересектердің 
көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен фольклорға, театр 
әлеміне баулу, кітапқа деген қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал ету, олардың 
мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық байланыстарды, жанрларды (ертегі, 
әңгіме, өлең) ажырату, тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, 
сипаттамалар, образды сөздер), шығарма кейіпкерлерінің іс-әрекетін 
бағалау. 

Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік қалыптастыру, сөздің 
мағынасына қызығушылыққа баулу. Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі 
дыбыстардың ретін, дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға бөлу, 
олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер құрастыруға 
(ауызша) үйрету. 
Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру (грамматикалық 
анықтамасыз), сөйлем сөздерден тұратынын түсіну. Сөйлемді ауызша 
талдау: жай сөйлемдерді сөздерге бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, 
санын анықтау. берілген сөзге сөйлем құрастыру. 
 Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау 
ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай білу, жазу жолы 
мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету. 
       Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-жидектердің дайын 
суреттерінің сыртын шетке шығармай бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы 
тігінен, көлденең, қысқа, ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, 
тамшы тәрізді пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 
алдымен үлгі бойынша және кейіннен өз бетінше жазуға мүмкіндік 
беру.  
      Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе қарындашты 
дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш түсірмей, саусақтармен 
біркелкі жоғарыдан төменге, солдан оңға қимылдарды орындап, 
сызықтарды үзбей салу. 

 

 

 

Қазақ тілі Қоршаған ортаға өзінің қарым-қатынасын білдіреді; 
ауызекі сөйлеуде көркем сөздерді қолданады; 
1)қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ дыбыстарын, осы дыбыстардан 
тұратын сөздерді дұрыс айтады; 

Математика негіздері Жиынды сапасы бойынша әртүрлі элементтерден (түсі, өлшемі, 
пішіні, дыбысы, қимылы, қолданылуы бойынша заттардан) құру, 
жиындарды бөліктерге бөлу және оларды қайта біріктіру, бүтін жиын 
мен оның әр бөлігі арасында байланыс орнату, жиынның бөліктен 
үлкен екенін, бөліктің жиыннан кіші екенін, жиынның бөліктерін 
санау және элементтердің (заттардың) бір-біріне қатынасы негізінде 
салыстыру 

"Бір" сөзінің мағынасы, ол тек бір затты ғана емес, сондай-ақ жиынның 
бір бөлігі ретінде заттардың тобын білдіретінін түсіндіру. 
Сан және санау.  
10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру. 
Шама. 
Заттардың (5 және одан артық) ұзындығын, биіктігін, ені мен 



жуандығын анықтай білу, заттарды шамасына қарай өсу және кему 
ретімен орналастыру. 
Геометриялық фигуралар. 
Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы сопақша 
пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар (дөңгелек, сопақша, 
үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен денелерді (шар, текше, цилиндр) 
дұрыс атап, оларды ажырата білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте орналастыру 
(сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); қозғалыс бағыттары: сол 
жақтан оң жаққа, оң жақтан сол жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік бөліктерінің реті туралы 
білімді бекіту. Айлар, жыл мезгілдері туралы түсініктерді 
қалыптастыру, олардың ретін білу және атау, циферблат бойынша 
уақытты анықтау. 

 

 
Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Бала, оның отбасы, үйі. Өзінің жасына сәйкес өмірінде болатын 
өзгерістерді, балабақшаға баруы, мектепке баруы, ересек азамат болып 
ержетуі мен еңбек етуі, болашақта табысты болуы үшін білімнің 
қажеттігін түсінуіне, болашақта мектепте оқуға ынтасын арттыру, 
жаңаны тануға, өз өміріне қажетті дағдыларды игеруге ықпал ету. 
Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау. 
Заттар, олардың белгілерін нақтылау және бейтаныс заттардың 
қолданылуын түсіну. Заттардың қандай материалдардан жасалғанын өз 
бетінше анықтау және талдау, олардың сапалары мен қасиеттерін 
сипаттау.  
Үй-жайларда, балабақша ауласында, жақын маңдағы шағын ауданда 
еркін бағдарлай білу. 
Көлік, байланыс құралдары. 
Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс түрін орындау 
үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы телефон, смартфон, 
компьютер, ғаламтор, теледидардың қолданылуын білу, оларды 
қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 
Еңбекке баулу. 

Әртүрлі мамандықтар, балабақша қызметкерлерінің еңбегі туралы 
түсініктерін кеңейту, еңбектің мазмұны, сипаты және нәтижесінің 
маңызын, түсіну және бағалау.Ата-ана еңбегін түсіну, адамдардың 
еңбектеріндегі өзара байланыстарды байқау. Еңбек ардагерлерін, 
қарттарды құрметтеу, үлкенді сыйлау, олардың еңбегін бағалау.  

 

 

 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән ерекшеліктерімен 
салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы байланыстарымен ондағы 
заттардың арасындағы кеңістіктік қатынастарды жеткізе білу. 
Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың жазықтықта 
әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру (тұрады, жатады және 
қалпын өзгерте алады), тірі табиғат заттарының бейнелерін күрделі емес 
қимылдар мен қалыптар арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 
     Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы өлшеміне және 
олардың орналасуына сүйене отырып, түстер мен олардың реңктерін 

беру, негізгі пішінді, заттар мен олардың бөліктерінің пропорцияларын 
мәнерлеп жеткізе білу, түстерді өз қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді сумен 
араластыру, қажетті түсті алу), қанық түстер алу үшін қарындашты 
түрліше басып бояу, бейнелеу, түсті қанық беру үшін қағаздың фонын 
таңдау және бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін 
бағалау.Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды араластырып, 
кляксография, жіппен) қолдану. Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді 
(көк, қызғылт, қою жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару 
(гуашпен сурет салу кезінде).  



Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан мүсіндеудің 
ерекшеліктерін білу.Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән ерекшеліктерді беру, 
қолдың және саусақтардың қимылдарын жетілдіру, қарапайым 
пропорцияларды сақтай отырып, адам мен жануардың пішіндерін 
мүсіндеу. 

Жапсыру 

 

 

 

 

 

 

 

Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты пішіндер, 
шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы немесе тікбұрыштың 
бұрыштарын қию арқылы дөңгелек және сопақша пішіндерді қиып 
алу.Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, қатпарланып 
бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген 
қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы симметриялы, 
сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, флористика 
элементтерін) қолдану, түрлі материалдардан (қағаз, мата, табиғи 
материалдар) жапсыру. 

 

 

 

 

 

 

Құрастыру 

Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен құрастыру: 
ауызша сипаттау бойынша ұсынылған тақырыпқа, өз бетінше ойдан 
құрастыруға, құрдастарымен бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға 
баулу. Құрастырылған құрылысы мен құрылыстың шынайы бейнесі 
арасында байланыс орнату. 
       Қағаздан құрастыру.  
      Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек) және ыдыстарын құрастыру, оларды 
жіппен , ою-өрнектермен безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын 
бере білуді, оларды күрделі емес композицияларға біріктіруді 
қалыптастыру. Өзінің  құрастырған құрылысын талдау арқылы 
тиімді конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті қалыптастыру. 
Классикалық, халықтық және заманауи музыкамен таныстыру негізінде 
музыка мәдениетін қалыптастыру. 
 Музыка тыңдау. 
Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, олардың сипатын, 
көңіл-күйін, динамикалық ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. 
Музыкалық шығармаға көзқарасын білдіру, оның сипаты, мазмұны 
туралы айту. 
Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-күйімен 
байланыстыра білуді қалыптастыру.  

 

 

 

 

 
 



 
Бекітемін:  

«Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- 

бақшасының»директоры  А.Е.Баянова  

 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 

 

Білім беру ұйымы : «Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :                              Мектепалды топ «Алтын сақа» тобы                                                                      
Балалардың жасы :    5 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі :  2024-2025  оқу жылы  қазан  айы 

Құзыреттілік : ұлттық мүддені дамыту. 
Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушісі: Отан , ел, туған өлке туралы қарапайым 
түсініктері, Қазақстанның мемлекеттік рәміздері туралы білімдері, мемлекеттік тілді 
үйренуге ұмтылу, ұлттық мерекелер , ойындар, дәстүрлер туралы білімдері, туған өлкенің 
табиғатына қамқорлықпен қарау бойынша біліктері мен дағдылары бар. 

 

 

Айы 

 

Ұйымдастырылған іс-

әрекет 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекет міндеттері 

    

  Біртұтас тәрбие : тәуелсіздік және отаншылдық айы 

 

 

Қазан айы 

 

Дене шынықтыру 

Негізгі қимылдар. 
       Жүру: заттардан бір қырымен аттап жүру; белгі 
бойынша басқа бағытқа бұрылып жүру, қолдың бастапқы 
қалыптарын өзгерте отырып, әртүрлі қарқында секіргіштен 
аттап жүру; ересектің белгісімен тоқтап, қозғалыс бағытын 
өзгертіп, шашырап жүру;  
Тепе-теңдікті сақтау: скамейканың үстіне қойылған 
текшелерден аттап жүру, арқан бойымен бір қырымен, 
қосалқы қадаммен (өкшені арқанға, аяқ ұшын еденге қою) 
жүру, әр қадам сайын допты алдынан немесе артынан 
қолдан-қолға ауыстыра отырып, кедір-бұдыр тақтай, 
гимнастикалық скамейка бойымен жүру;  
Жүгіру: бір сызыққа қойылған заттардың арасымен, 
кедергілердің арасымен өту арқылы "жыланша" жүгіру, 
кедергілерден өту арқылы әртүрлі жылдамдықпен – баяу, 
жылдам, орташа қарқынмен 1,5–2 минут тоқтамай жүгіру; 
 Еңбектеу, өрмелеу: (арақашықтығы 3-4 метр); 
гимнастикалық скамейка бойымен қолымен тартылып, 
иықтары мен тізелеріне сүйене отырып, етпетімен өрмелеу; 
бірнеше заттардан еңбектеп өту  

Секіру: екі тізенің арасына қапшықты қысып алып, түзу 
бағытта (арақашықтығы 6 метр) қос аяқпен секіру; қос 

аяқпен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 метр), оң 



және сол аяқты алмастырып, заттардың арасымен  
Лақтыру, қағып алу, домалату: ; допты бір қатарға 
қойылған заттардың арасымен домалату, допты қабырғаға 
лақтыру және екі қолымен қағып алу;  
Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру: орнында айналу, 
оңға, солға бұрылу, сап түзеп, бір және екі, үш қатармен 
қайта тұру. 

 Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің  дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және 

дыбысталуы ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с,н-ң, р-л 
дыбыстарды дұрыс, анық айтуды үйрету. Фонематикалық 
естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың орнын анықтау (басы, 
ортасы, соңы). Артикуляциялық жаттығулар жасау.Сөйлеуде 
интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: дауыс 
қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  
Сөздік қор. 
      Балалардың сөздік қорын тұрмыстық заттарды білдіретін 
зат есімдермен, заттардың қасиеттері мен сапасын 
сипаттайтын сын есімдермен, адамдардың қарым-қатынасын, 
олардың еңбекке қатынасын білдіретін үстеулермен байыту. 
Тілдің грамматикалық құрылымы.  
Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 
сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. 
Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 
ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 
дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе 
толық жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті 
ұстау, әдепті және сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
      Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

  

Көркем әдебиет 

      Балалардың назарын кітаптың безендірілуіне, 
иллюстрацияларына аудару. 
       Баланың басқа құрдастарымен және ересектермен түрлі 
дерек көздерден: ғаламтордан, теледидардан, жақындарының 
әңгімесінен алған ақпараттарымен, әсерлерімен бөлісуіне 
мүмкіндік беру. Айналасында болып жатқан оқиғаларға 
өзінің көзқарасын білдіруге құлшынысын дамыту, сөйлегенде 
мақал-мәтелдерді қолдануға баулу.  

 
Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 

қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 
Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 
дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді 
буындарға бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. 
Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету. 
Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 
(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден тұратынын 
түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге 
бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау, берілген 
сөзге сөйлем құрастыру. 



 Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау 
ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай білу, 
жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету. 
       Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-

жидектердің дайын суреттерінің сыртын шетке шығармай 
бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, 
ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, тамшы тәрізді 
пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 
алдымен үлгі бойынша және кейіннен өз бетінше жазуға 
мүмкіндік беру.  
      Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 
қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 
түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 
оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

  

Қазақ тілі (басқа оқыту 
тілдерімен топтарда) 

Қоршаған ортаға өзінің қарым-қатынасын білдіреді; 
ауызекі сөйлеуде көркем сөздерді қолданады; 
1)қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ дыбыстарын, осы 
дыбыстардан тұратын сөздерді дұрыс айтады; 

 
Математика негіздері Жиынды сапасы бойынша әртүрлі элементтерден (түсі, 

өлшемі, пішіні, дыбысы, қимылы, қолданылуы бойынша 
заттардан) құру, жиындарды бөліктерге бөлу және оларды 
қайта біріктіру, бүтін жиын мен оның әр бөлігі арасында 
байланыс орнату, жиынның бөліктен үлкен екенін, бөліктің 
жиыннан кіші екенін, жиынның бөліктерін санау және 
элементтердің (заттардың) бір-біріне қатынасы негізінде 
салыстыру 

"Бір" сөзінің мағынасы, ол тек бір затты ғана емес, сондай-ақ 
жиынның бір бөлігі ретінде заттардың тобын білдіретінін 
түсіндіру. 
Сан және санау. 
 10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға 
жаттықтыру. 
Шама. 
 Заттардың (5 және одан артық) ұзындығын, биіктігін, ені 
мен жуандығын анықтай білу, заттарды шамасына қарай өсу 
және кему ретімен орналастыру. 
Геометриялық фигуралар. 
 Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 
сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 
(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 
денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды ажырата 
білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
 Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
 Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік бөліктерінің 
реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл мезгілдері туралы 
түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау, 
циферблат бойынша уақытты анықтау. 



 
Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Бала, оның отбасы, үйі. 
      Өзінің жасына сәйкес өмірінде болатын өзгерістерді, 
балабақшаға баруы, мектепке баруы, ересек азамат болып 
ержетуі мен еңбек етуі, болашақта табысты болуы үшін 
білімнің қажеттігін түсінуіне, болашақта мектепте оқуға 
ынтасын арттыру, жаңаны тануға, өз өміріне қажетті 
дағдыларды игеруге ықпал ету. 
Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау. 
Заттар, олардың белгілерін нақтылау және бейтаныс 
заттардың қолданылуын түсіну. Заттардың қандай 
материалдардан жасалғанын өз бетінше анықтау және талдау, 
олардың сапалары мен қасиеттерін сипаттау.  
Үй-жайларда, балабақша ауласында, жақын маңдағы шағын 
ауданда еркін бағдарлай білу. 
 Көлік, байланыс құралдары. 
Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс 
түрін орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы 
телефон, смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидардың 
қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 
Еңбекке баулу. 

Әртүрлі мамандықтар, балабақша қызметкерлерінің еңбегі 
туралы түсініктерін кеңейту, еңбектің мазмұны, сипаты және 
нәтижесінің маңызын, түсіну және бағалау. 
 Ата-ана еңбегін түсіну, адамдардың еңбектеріндегі өзара 
байланыстарды байқау. Еңбек ардагерлерін, қарттарды 
құрметтеу, үлкенді сыйлау, олардың еңбегін бағалау.  

 
Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 

ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы 
байланыстарымен ондағы заттардың арасындағы кеңістіктік 
қатынастарды жеткізе білу. 
Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 
жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 
(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 
заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен қалыптар 
арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 
      Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы 
өлшеміне және олардың орналасуына сүйене отырып, түстер 
мен олардың реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар мен 
олардың бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп жеткізе 
білу, түстерді өз қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 
түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, бейнелеу, 
түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау және 
бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін бағалау. 
       Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды араластырып, 
кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, қою 
жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен сурет 
салу кезінде).  



 
 

 
Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 

мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 
ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың қимылдарын 
жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай отырып, адам 
мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

 
Жапсыру 

 

 

 
 

 

 

 

 Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 
пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу. 
      Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, 
қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді 
және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі 
заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 
симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, 
флористика элементтерін) қолдану, түрлі материалдардан 
(қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 
 

 
 

Құрастыру 

 Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған тақырыпқа, 
өз бетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен бірлесіп, 
шығармашылықпен құрастыруға баулу. Құрастырылған 
құрылысы мен құрылыстың шынайы бейнесі арасында 
байланыс орнату. 
       Қағаздан құрастыру.  
      Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас 
киімдерін (тақия, сәукеле, кимешек) және ыдыстарын 
құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен безендіру. 
Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 
күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 
Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 
конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда 
қолдану. 

 
Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті қалыптастыру. 

Классикалық, халықтық және заманауи музыкамен 
таныстыру негізінде музыка мәдениетін қалыптастыру. 
 Музыка тыңдау. 
Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, 
олардың сипатын, көңіл-күйін, динамикалық ерекшеліктерін 
ажырата білуге үйрету. Музыкалық шығармаға көзқарасын 
білдіру, оның сипаты, мазмұны туралы айту. 
Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-

күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.  



Бекітемін:  

«Күншуақ» жекеменшік  бөбекжай- 

бақшасының» директоры  А.Е.Баянова  
 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 

 

Білім беру ұйымы : «Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :                              Мектепалды топ «Алтын сақа» тобы                                                                      
Балалардың жасы :    5 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі :  2024-2025  оқу жылы  қараша  айы 

Құзыреттілік : қоғамға қызмет. 
Мектепке  дейінгі  ұйым  тәрбиеленушісі  : жауапкершіліктің  қарапайым  дағдыларын 
меңгеру, уәделерін  орындай  білу. 

 

Айы Ұйымдастырылған  
іс – әрекет 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

 

Біртұстас тәрбие : Әділдік пен жауапкершілік  айы 

 

Қараша 
айы 

Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 
Негізгі қимылдар. 
Жүру: заттардың, кегльдердің арасымен, жіптерден аттап 
жүру; қосалқы қадаммен алға қарай жүру.  
Тепе-теңдікті сақтау: гимнастикалық скамейканың 
бойымен 

екі қадам қашықтықта орналасқан іші толтырылған 
доптардан аттап өту; қолдарынан ұстап, жұптарымен 
айналу.  
Жүгіру: жүрумен алмастыра отырып, 100-120 метр 
арақашықтықта жүгіру; белгіленген жерге дейін 
жылдамдыққа (ұзындығы 20 метр) жүгіру. 
Еңбектеу, өрмелеу: әртүрлі тәсілдермен құрсаудың ішіне 
еңбектеп өту, гимнастикалық қабырғамен өрмелеу және бір 
гимнастикалық қабырғадан екіншісіне ауысып өрмелеу.  
Секіру: орында тұрып биіктікке секіру (6-8 метр); бір 
аяқпен және қос аяқпен құрсаудан құрсауға секіру 
(арақашықтықтығы 40 сантиметр), алға айналдыра 
отырып, 
Лақтыру, қағып алу, домалату: 2–2,5 метр 
арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты, 
асықты лақтыру, допты екі қолымен бір-біріне 
(арақашықтығы 1,5–2 метр) басынан асыра лақтыру, 
Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру бір-бірінің 
жанына және бір-бірінің артынан сапқа тұру, орнында 
айналу, оңға, солға бұрылу, сап түзеп, бір және екі, үш 
қатармен қайта тұру. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 



Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы 
ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды 
дұрыс, анық айтуды үйрету. 
       Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың 
орнын анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық 
жаттығулар жасау.  
       Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын 
қолдану: дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді 
реттеу.  
Сөздік қор. 
      Балалардың сөздік қорын тұрмыстық заттарды 
білдіретін зат есімдермен, заттардың қасиеттері мен 
сапасын сипаттайтын сын есімдермен, адамдардың қарым-

қатынасын, олардың еңбекке қатынасын білдіретін 
үстеулермен байыту. 
Тілдің грамматикалық құрылымы.  
      Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен 
және сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді 
жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. 
      Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 
ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 
дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе 
толық жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін 
мәдениетті ұстау, әдепті және сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
      Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен 
фольклорға, театр әлеміне баулу, кітапқа деген 
қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал 
ету, олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық 
байланыстарды, жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) 
ажырату, тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, 
сипаттамалар, образды сөздер), шығарма кейіпкерлерінің 
іс-әрекетін бағалау. 
      Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 
шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде 
кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, 
интонациясы мен мимикасын беру, қойылымдағы өзінің 
рөлін мәнерлі дербес орындау.  

Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 
қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 
Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 
дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді 
буындарға бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. 
Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету. 
      Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 



(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден 
тұратынын түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай 
сөйлемдерді сөздерге бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, 
санын анықтау. берілген сөзге сөйлем құрастыру. 
      Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс 
ұстау ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай 
білу, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге 
үйрету. 

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 
қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 
түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, 
солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

 

 

Қазақ тілі  Қоршаған ортаға өзінің қарым-қатынасын білдіреді; 
ауызекі сөйлеуде көркем сөздерді қолданады; 
1) қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ дыбыстарын, осы 
дыбыстардан тұратын сөздерді дұрыс айтады; 

Математика 

негіздері 
Геометриялық фигуралар. 
Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 
сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 
(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 
денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды 
ажырата білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік бөліктерінің 
реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл мезгілдері туралы 
түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау, 
циферблат бойынша уақытты анықтау. 
      Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, 
алдына қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу 
керек екенін түсінуге, күрделі формадағы заттарды өз 
бетінше зерттеуге мүмкіндік беру, қоршаған ортадан 
геометриялық фигураларға ұқсас заттарды табу, олардың 
пішіндерін анықтау.  
      Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау 
керектігі туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең 
және тең емес бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті 
салыстыру, 8-10 бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру. 
      Тәулік бөліктерінің ауысуын ("кеше", "бүгін", "ертең"), 
оқиғалардың ретін ("алдымен – содан кейін", "бұрын – 

кейінірек") анықтау. 
 

 

Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Бала, оның отбасы, үйі. 
      Өзінің жасына сәйкес өмірінде болатын өзгерістерді, 
балабақшаға баруы, мектепке баруы, ересек азамат болып 
ержетуі мен еңбек етуі, болашақта табысты болуы үшін 

білімнің қажеттігін түсінуіне, болашақта мектепте оқуға 
ынтасын арттыру, жаңаны тануға, өз өміріне қажетті 
дағдыларды игеруге ықпал ету. 



Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау. 
Заттар, олардың белгілерін нақтылау және бейтаныс 
заттардың қолданылуын түсіну. Заттардың қандай 
материалдардан жасалғанын өз бетінше анықтау және 
талдау, олардың сапалары мен қасиеттерін сипаттау.  
Үй-жайларда, балабақша ауласында, жақын маңдағы 
шағын ауданда еркін бағдарлай білу. 
Көлік, байланыс құралдары. 
Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс 
түрін орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы 
телефон, смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидардың 
қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 
Еңбекке баулу. 

Әртүрлі мамандықтар, балабақша қызметкерлерінің еңбегі 
туралы түсініктерін кеңейту, еңбектің мазмұны, сипаты 
және нәтижесінің маңызын, түсіну және бағалау. 
 Ата-ана еңбегін түсіну, адамдардың еңбектеріндегі өзара 
байланыстарды байқау. Еңбек ардагерлерін, қарттарды 
құрметтеу, үлкенді сыйлау, олардың еңбегін бағалау.  

 

 

 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 
ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы 
байланыстарымен ондағы заттардың арасындағы 
кеңістіктік қатынастарды жеткізе білу. 
Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 
жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 
(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 
заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен 
қалыптар арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 
      Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы 
өлшеміне және олардың орналасуына сүйене отырып, 
түстер мен олардың реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар 
мен олардың бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп 
жеткізе білу, түстерді өз қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 
түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, 
бейнелеу, түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау 
және бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін 

бағалау.Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды 
араластырып, кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, 
қою жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен 
сурет салу кезінде).  

Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 
мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды : көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 
ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың 
қимылдарын жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай 
отырып, адам мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

Жапсыру  Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 



 

 

 

 

 

 

 

пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу. 
      Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, 
қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді 
және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі 
заттарды қию.Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, 
сыңарлы симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, 
қисық қию, ою, флористика элементтерін) қолдану, түрлі 
материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) 
жапсыру. 

 

 

 

 

 

 

Құрастыру 

Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған 
тақырыпқа, өз бетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен 
бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға баулу. 
Құрастырылған құрылысы мен құрылыстың шынайы 
бейнесі арасында байланыс орнату. 
       Қағаздан құрастыру.  
Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас 
киімдерін (тақия, сәукеле, кимешек) және ыдыстарын 
құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен безендіру. 
Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 
күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 
Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 
конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда 
қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті 
қалыптастыру. Классикалық, халықтық және заманауи 
музыкамен таныстыру негізінде музыка мәдениетін 
қалыптастыру. Музыка тыңдау. 
Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, 
олардың сипатын, көңіл-күйін, динамикалық 
ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. Музыкалық 
шығармаға көзқарасын білдіру, оның сипаты, мазмұны 
туралы айту. 
Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-

күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.  
 

 



 

Бекітемін:    

«Күншуақ»  жекеменшік  бөбекжай- 

бақшасының» директоры А.Е.Баянова  
 

  

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 

 

Білім беру  ұйымы : «Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :                              Мектепалды топ «Алтын сақа» тобы                                                            
Балалардың жасы :    5жас 

Жоспардың құрылу кезеңі :  2024-2025 оқу жылы  желтоқсан  айы 

Құзыреттілік: тиімді коммуникация 

Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушісі:  

Отбасындағы, балабақшадағы,  қоғамдық  орындардағы  қарапайым  мінез-құлық  
нормаларын білу, басқа  балалармен  сөйлесуге  және  олармен   ортақ  тіл  табысуға  
дайын  екендігін таныту, ойы мен сезімдерін білдіре алу. 
 

Айы Ұйымдастырыл-

ған  іс – әрекет 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Біртұтас  тәрбие : Бірлік және ынтымақ айы; 
 

Желтоқсан  
айы 

Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 
Музыкалық-ырғақтық қимылдар.  
Қимылдардың ырғағын музыкалық сүйемелдеумен 
үйлестіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар. 
      Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. 
Қолды кеуде тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары 
көтеру және екі жаққа созу, қолды желкеге қою. 
Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екінші 
бала оның аяғына отырады (5-6 рет); гимнастикалық 
қабырғада қолдарымен тартылып тұрып, аяқтарын көтеру  
Спорттық жаттығулар. 
Спорт түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда 
және спорт алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 
Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, 
төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау. 
Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп 
келіп сырғанау. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы 
ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды 
дұрыс, анық айтуды үйрету. 
Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың 
орнын анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық 
жаттығулар жасау.  
Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: 
дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  
Сөздік қор. 



Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, синонимдер мен 
антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа белгілерді, 
әрекеттерді және берілген әрекетке заттарды таңдай білу. 
Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-қатынас жасауға 
қажетті сөздерді қолдану және түсіну, оларды сөйлегенде 
белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыру. 
Тілдің грамматикалық құрылымы.  
      Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен 
және сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді 
жетілдіру. Байланыстырып сөйлеу. 
      Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 
ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 
дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе 
толық жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін 
мәдениетті ұстау, әдепті және сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
      Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен 
фольклорға, театр әлеміне баулу, кітапқа деген 
қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал 
ету, олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық 
байланыстарды, жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) 
ажырату, тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, 
сипаттамалар, образды сөздер), шығарма кейіпкерлерінің 
іс-әрекетін бағалау. 
      Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 
шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде 
кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, 
интонациясы мен мимикасын беру, қойылымдағы өзінің 
рөлін мәнерлі дербес орындау.  

Сауат ашу 
негіздері 

Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 
қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 
Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 
дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді 
буындарға бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. 
Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету. 
      Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 
(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден 
тұратынын түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай 
сөйлемдерді сөздерге бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, 
санын анықтау. берілген сөзге сөйлем құрастыру. 
      Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс 
ұстау ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай 
білу, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге 
үйрету. 
Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 
қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 
түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, 
солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 Қазақ тілі  Тілдік дамытушы орта. 



 

 

      Ауызекі сөйлеуді қарым-қатынас құралы ретінде 
дамыту. Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен, киім-

кешегімен, азық-түлік өндірудегі тұрмыстық кәсібімен, 
тұрмыста, аң аулауда, мал өсіруде және егіншілікке қажетті 
құрал жабдықтары, туған өлкенің көрнекі жерлері, әсем 
табиғаты, тарихи орындары туралы суреттер, фотолар, 
альбомдармен жабдықталған орта құру. 
Сөздік қор. 
Қазақ халқы қолөнер шеберлерімен жасалған киіз үйдің 
заттарын және тұрмыстық заттарды білдіретін 

Тілдің грамматикалық құрылымы  
Сөздерді жіктеп, тәуелдеп, септеп қолдана білуді, 
интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, 
лепті) ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу.  
      Өз бетінше қарым-қатынас жасауға, әңгімелесуге, 
әңгімелесушінің сөзін мұқият тыңдауға, сұрақтарды дұрыс 
қоюға, оған қысқа және толық нақты жауап беруге баулу. 

Математика 

негіздері 
Геометриялық фигуралар. 
Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 
сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 
(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 
денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды 
ажырата білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік бөліктерінің 
реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл мезгілдері туралы 
түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау, 
циферблат бойынша уақытты анықтау. 
      Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, 
алдына қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу 
керек екенін түсінуге, күрделі формадағы заттарды өз 
бетінше зерттеуге мүмкіндік беру, қоршаған ортадан 
геометриялық фигураларға ұқсас заттарды табу, олардың 
пішіндерін анықтау.  
      Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау 
керектігі туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең 
және тең емес бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті 
салыстыру, 8-10 бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру. 
      Тәулік бөліктерінің ауысуын ("кеше", "бүгін", "ертең"), 
оқиғалардың ретін ("алдымен – содан кейін", "бұрын – 

кейінірек") анықтау. 
 

 

Қоршаған  

ортамен 

таныстыру 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие. 
      Балаларды адамгершілік құндылықтарға, өз іс-

әрекеттері мен басқа адамдардың іс-әрекеттерін бағалай 
білуге, өзінің іс-әрекетіне басқалар пікірін білдірген 
жағдайда ол пікірді дұрыс қабылдауға, өз ісіне адал болуға, 
еңбек етуде, шығармашылық әрекеттерде нәтижеге жетуге 
ұмтылуға, сеніп тапсырған тапсырмаларды 



жауапкершілікпен орындауға айналасындағыларға әрқашан 
әділ болуға, оларға қолдау көрсетуге, көмек беруге, жалған 
сөйлемеуге, өзінің педагогтерін, үлкендерді сыйлауға, 
кішіге қамқор болуға баулу. Өз құрдастарын тарта отырып, 
ұлттық ойындар ойнау, Қазақстан мемлекетінің рәміздеріне 
құрмет көрсету. 
      Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік және халықтық 
мерекелер, еліміздің рәміздері, оның маңызы туралы 
білімдерін кеңейту. Қазақстан Республикасының 
Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 
маңыздылығын түсіну. 
      Мемлекеттік мерекелердің (Жаңа жыл, Халықаралық 
әйелдер күні, Наурыз мейрамы, Қазақстан халқының бірлігі 
мерекесі, Отан қорғаушы күні, Жеңіс күні, Астана күні, 
Қазақстан Республикасының Конституциясы күні, 
Республика күні), ұлттық мереке (Тәуелсіздік күні) 
маңыздылығын түсіну, оларға белсенді қатысу. 
Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері Тоқтар Әубәкіров, 
Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу. 
      Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, 
республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, 
олардың көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің 
ерекшеліктері туралы ұғымдарын байыту. 
      Тірі және өлі табиғаттың, Қазақстанның әсем табиғаты, 
көрнекі жерлері мен тарихи орындарының, мәдени 
мұрасының маңыздылығын түсіну. Қазақ халқының киіз 
үйінің маңыздылығын, оның құрылысы мен ішкі 
жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-дәстүрлерін білу 
және құрметтеу, қазақ халқының құндылықтарына құрмет 
таныту. 
      Өз Отанын жақсы көру, оны қорғаудың, Қазақстан 
әскерінің маңыздылығын түсіну. Ұлы Отан соғысы 
жылдарында Отанын қорғаған қазақстандық 
жауынгерлердің - Кеңес Одағының батырлары Бауыржан 
Момышұлының, Әлия Молдағұлованың, Мәншүк 
Мәметованың, Халық қаһарманы Рахымжан 
Қошқарбаевтың ерліктері туралы білу, оларды құрметтеу. 

 

 

 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 
ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы 
байланыстарымен ондағы заттардың арасындағы 
кеңістіктік қатынастарды жеткізе білу.Парақта кеңістіктегі 
заттардың қалпын беру, заттардың жазықтықта әртүрлі 
орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру (тұрады, жатады 
және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат заттарының 
бейнелерін күрделі емес қимылдар мен қалыптар арқылы 
беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар).Заттардың 
пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы өлшеміне және 
олардың орналасуына сүйене отырып, түстер мен олардың 
реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар мен олардың 
бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп жеткізе білу, 
түстерді өз қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 
түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, 



бейнелеу, түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау 
және бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін 
бағалау. 
       Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды 
араластырып, кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, 
қою жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен 
сурет салу кезінде).  

Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 
мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 
ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың 
қимылдарын жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай 
отырып, адам мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

Жапсыру 

 

 

 
 

 

 

 

 Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 
пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу. 
      Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, 
қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді 
және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі 
заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 
симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, 
ою, флористика элементтерін) қолдану, түрлі 
материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) 
жапсыру. 

 

 

 

 

 

 

Құрастыру 

 Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған 
тақырыпқа, өз бетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен 
бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға баулу. 
Құрастырылған құрылысы мен құрылыстың шынайы 
бейнесі арасында байланыс орнату. 
       Қағаздан құрастыру.   Қағаз цилиндрлерден қазақ 
халқының ұлттық бас киімдерін (тақия, сәукеле, кимешек) 
және ыдыстарын құрастыру, оларды жіппен, ою-

өрнектермен безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын 
бере білуді, оларды күрделі емес композицияларға 
біріктіруді қалыптастыру. Өзінің құрастырған құрылысын 
талдау арқылы тиімді конструктивті шешімдерді табу, 
оларды құрастыруда қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті 
қалыптастыру. Классикалық, халықтық және заманауи 
музыкамен таныстыру негізінде музыка мәдениетін 
қалыптастыру. 
Музыка тыңдау. Балаларды шығармалардың 
эмоционалды мазмұнын, олардың сипатын, көңіл-күйін, 
динамикалық ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. 
Музыкалық шығармаға көзқарасын білдіру, оның сипаты, 
мазмұны туралы айту. 
Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-

күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.  



 



 

 Бекітемін:  

«Күншуақ»  жекеменшік  бөбекжай- 

бақшасының» директоры  А.Е.Баянова  

 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 

 

Білім беру  ұйымы : «Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :               Мектепалды топ «Алтын сақа» тобы                                                                  
Балалардың жасы :    5жас 

Жоспардың құрылу кезеңі :  2024-2025 оқу жылы  қаңтар  айы 

Құзыреттілік: азаматтық борыш және парасаттылық 

Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушісі: 
жалпы қабылданған мінез-құлық нормалары мен ережелері жөнінде  қарапайым 

түсініктердің болуы; үлкендерді  құрметтей  білу; үйде, балабақшада, қоғамдық 
орындарда дұрыс мінез-құлықтың  қарапайым  дағдыларын  қалыптастыру. 
 

Айы Ұйымдастырыл-ған   
іс – әрекет Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Біртұтас тәрбие : заң және тәртіп айы; 
 

Қаңтар  айы Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 
Музыкалық-ырғақтық қимылдар.  
Қимылдардың ырғағын музыкалық сүйемелдеумен 
үйлестіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар. 
Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. 
Қолды кеуде тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары 
көтеру және екі жаққа созу, қолды желкеге қою. 
Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екінші 
бала оның аяғына отырады (5-6 рет); гимнастикалық 
қабырғада қолдарымен тартылып тұрып, аяқтарын көтеру  
Спорттық жаттығулар. 
Спорт түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда 
және спорт алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 
Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, 
төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау. 
Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп 
келіп сырғанау. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы 
ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды 
дұрыс, анық айтуды үйрету. 
Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың 
орнын анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық 
жаттығулар жасау.  
       Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын 
қолдану: дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді 
реттеу.  
Сөздік қор.Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, 



синонимдер мен антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа 
белгілерді, әрекеттерді және берілген әрекетке заттарды 
таңдай білу.Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-

қатынас жасауға қажетті сөздерді қолдану және түсіну, 
оларды сөйлегенде белсенді қолдану дағдыларын 
қалыптастыру. 
Тілдің грамматикалық құрылымы. 
Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен 
және сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді 
жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. 
      Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 
ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 
дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе 
толық жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін 
мәдениетті ұстау, әдепті және сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен 
фольклорға, театр әлеміне баулу, кітапқа деген 
қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал 
ету, олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық 
байланыстарды, жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) 
ажырату, тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, 
сипаттамалар, образды сөздер), шығарма кейіпкерлерінің 
іс-әрекетін бағалау.Өлеңді жатқа, мәнерлеп, 
интонациямен айту. Көркем шығарманы рөлдерге бөліп, 
сахналау, рөлдерде кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, 
бейненің қимылын, интонациясы мен мимикасын беру, 
қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес орындау.  

Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 
қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 
Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 
дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау.Буын 
туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 
бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан 
сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету. 
      Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 
(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден 
тұратынын түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай 
сөйлемдерді сөздерге бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, 
санын анықтау. берілген сөзге сөйлем құрастыру. 
      Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс 
ұстау ережелерімен таныстыру. Жазу парағында 
бағдарлай білу, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті 
ажырата білуге үйрету.Жазуды көзбен қадағалай отырып, 
қаламды немесе қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен 
қатты қысып күш түсірмей, саусақтармен біркелкі 
жоғарыдан төменге, солдан оңға қимылдарды орындап, 
сызықтарды үзбей салу. 

 Қазақ тілі (басқа оқыту Тілдік дамытушы орта. 



 

 

тілдерімен топтарда)       Ауызекі сөйлеуді қарым-қатынас құралы ретінде 
дамыту. Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен, киім-

кешегімен, азық-түлік өндірудегі тұрмыстық кәсібімен, 
тұрмыста, аң аулауда, мал өсіруде және егіншілікке 
қажетті құрал жабдықтары, туған өлкенің көрнекі 
жерлері, әсем табиғаты, тарихи орындары туралы 
суреттер, фотолар, альбомдармен жабдықталған орта 
құру. 
Сөздік қор. 
Қазақ халқы қолөнер шеберлерімен жасалған киіз үйдің 
заттарын және тұрмыстық заттарды білдіретін 

Тілдің грамматикалық құрылымы  
Сөздерді жіктеп, тәуелдеп, септеп қолдана білуді, 
интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, 
лепті) ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. Өз бетінше қарым-қатынас 
жасауға, әңгімелесуге, әңгімелесушінің сөзін мұқият 
тыңдауға, сұрақтарды дұрыс қоюға, оған қысқа және 
толық нақты жауап беруге баулу. 

Математика негіздері Геометриялық фигуралар.Шеңбермен және 
тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы сопақша пішінмен 
таныстыру. Геометриялық фигуралар (дөңгелек, сопақша, 
үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен денелерді (шар, 
текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды ажырата білуге 
жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік 
бөліктерінің реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл 
мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың 
ретін білу және атау, циферблат бойынша уақытты 
анықтау. 
      Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, 
алдына қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу 
керек екенін түсінуге, күрделі формадағы заттарды өз 
бетінше зерттеуге мүмкіндік беру, қоршаған ортадан 
геометриялық фигураларға ұқсас заттарды табу, олардың 
пішіндерін анықтау.  
      Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау 
керектігі туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең 
және тең емес бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті 
салыстыру, 8-10 бөліктерден пішіндерді жинап, 
құрастыру. 
      Тәулік бөліктерінің ауысуын ("кеше", "бүгін", 
"ертең"), оқиғалардың ретін ("алдымен – содан кейін", 
"бұрын – кейінірек") анықтау. 

 

 

Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие.Балаларды 
адамгершілік құндылықтарға, өз іс-әрекеттері мен басқа 
адамдардың іс-әрекеттерін бағалай білуге, өзінің іс-

әрекетіне басқалар пікірін білдірген жағдайда ол пікірді 



дұрыс қабылдауға, өз ісіне адал болуға, еңбек етуде, 
шығармашылық әрекеттерде нәтижеге жетуге ұмтылуға, 
сеніп тапсырған тапсырмаларды жауапкершілікпен 
орындауға, айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, 
оларға қолдау көрсетуге, көмек беруге, жалған 
сөйлемеуге, өзінің педагогтерін, үлкендерді сыйлауға, 
кішіге қамқор болуға баулу. Өз құрдастарын тарта 
отырып, ұлттық ойындар ойнау, Қазақстан мемлекетінің 
рәміздеріне құрмет көрсету. 
      Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік және халықтық 
мерекелер, еліміздің рәміздері, оның маңызы туралы 
білімдерін кеңейту. Қазақстан Республикасының 
Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 
маңыздылығын түсіну. 
      Мемлекеттік мерекелердің (Жаңа жыл, Халықаралық 
әйелдер күні, Наурыз мейрамы, Қазақстан халқының 
бірлігі мерекесі, Отан қорғаушы күні, Жеңіс күні, Астана 
күні, Қазақстан Республикасының Конституциясы күні, 
Республика күні), ұлттық мереке (Тәуелсіздік күні) 
маңыздылығын түсіну, оларға белсенді қатысу. 
Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері Тоқтар Әубәкіров, 
Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу. 
      Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, 
республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, 
олардың көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің 
ерекшеліктері туралы ұғымдарын байыту. 
      Тірі және өлі табиғаттың, Қазақстанның әсем 
табиғаты, көрнекі жерлері мен тарихи орындарының, 
мәдени мұрасының маңыздылығын түсіну. Қазақ 
халқының киіз үйінің маңыздылығын, оның құрылысы 
мен ішкі жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-

дәстүрлерін білу және құрметтеу, қазақ халқының 
құндылықтарына құрмет таныту. 
      Өз Отанын жақсы көру, оны қорғаудың, Қазақстан 
әскерінің маңыздылығын түсіну. Ұлы Отан соғысы 
жылдарында Отанын қорғаған қазақстандық 
жауынгерлердің - Кеңес Одағының батырлары Бауыржан 
Момышұлының, Әлия Молдағұлованың, Мәншүк 
Мәметованың, Халық қаһарманы Рахымжан 
Қошқарбаевтың ерліктері туралы білу, оларды құрметтеу. 

 

 
 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 
ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы 
байланыстарымен ондағы заттардың арасындағы 
кеңістіктік қатынастарды жеткізе білу. Парақта 
кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 
жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 
(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 
заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен 
қалыптар арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, 
құстар).Заттардың пішіндеріне, бөліктердің 
салыстырмалы өлшеміне және олардың орналасуына 
сүйене отырып, түстер мен олардың реңктерін беру, 
негізгі пішінді, заттар мен олардың бөліктерінің 
пропорцияларын мәнерлеп жеткізе білу, түстерді өз 



қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 
түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, 
бейнелеу, түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау 
және бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін 
бағалау. 
       Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды 

араластырып, кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, 
қою жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен 
сурет салу кезінде).  

Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 
мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 
ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың 
қимылдарын жетілдіру, қарапайым пропорцияларды 
сақтай отырып, адам мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

Жапсыру 

 

 

 

 

 
 

 

 Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 
пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу. 
      Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, 
қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше 
пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы 
пішіндегі заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 
симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, 
ою, флористика элементтерін) қолдану, түрлі 
материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) 
жапсыру. 

 

 

 

 

 

 

Құрастыру 

 Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған 
тақырыпқа, өз бетінше ойдан құрастыруға, 
құрдастарымен бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға 
баулу. Құрастырылған құрылысы мен құрылыстың 
шынайы бейнесі арасында байланыс орнату. 
Қағаздан құрастыру. Қағаз цилиндрлерден қазақ 
халқының ұлттық бас киімдерін (тақия, сәукеле, кимешек) 
және ыдыстарын құрастыру, оларды жіппен, ою-
өрнектермен безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын 
бере білуді, оларды күрделі емес композицияларға 
біріктіруді қалыптастыру. Өзінің құрастырған құрылысын 
талдау арқылы тиімді конструктивті шешімдерді табу, 
оларды құрастыруда қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті 
қалыптастыру. Классикалық, халықтық және заманауи 
музыкамен таныстыру негізінде музыка мәдениетін 
қалыптастыру. 
 Музыка тыңдау. 
Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, 
олардың сипатын, көңіл-күйін, динамикалық 



ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. Музыкалық 
шығармаға көзқарасын білдіру, оның сипаты, мазмұны 
туралы айту. 
Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-

күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.  
 

 
 



 

Бекітемін:  

«Күншуақ»  жекеменшік  бөбекжай- 

бақшасының» директоры  А.Е.Баянова  
 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 

 

Білім беру  ұйымы : «Күншуақ»  жекеменшік  бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :               Мектепалды топ «Алтын сақа» тобы                                                                  
Балалардың  жасы :    5 жас 

Жоспардың  құрылу  кезеңі :  2024-2025 оқу жылы  ақпан  айы 

Құзыреттілік: Шығармашылық 

Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушісі: шығармашылық қиял мен елестетуге 

негізделген өнертабысқа қызығушылық таныту; сурет салу, мүсіндеу, құрастыру 
дағдыларының болуы; жаңа нәрсе жасау үшін қалыптасқан біліктер мен дағдыларды 
қолдана білу. 
 

 

Айы 

Ұйымдастырыл-ған  
іс – әрекет 

 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Біртұтас тәрбие : Құндылық: жасампаздық және жаңашылдық 

 

Ақпан  

айы 

Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 
Музыкалық-ырғақтық қимылдар.  
Қимылдардың ырғағын музыкалық сүйемелдеумен 
үйлестіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар. 
Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. 
Қолды кеуде тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары 
көтеру және екі жаққа созу, қолды желкеге қою. 
Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екінші 
бала оның аяғына отырады (5-6 рет); гимнастикалық 
қабырғада қолдарымен тартылып тұрып, аяқтарын 
көтеру  
Спорттық жаттығулар. 
Спорт түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт 
залда және спорт алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 
Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, 
төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен 
сырғанау. 
Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп 
келіп сырғанау. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы 
ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л 
дыбыстарды дұрыс, анық айтуды 
үйрету.Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі 
дыбыстардың орнын анықтау (басы, ортасы, соңы). 
Артикуляциялық жаттығулар жасау. Сөйлеуде 



интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: дауыс 
қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  
Сөздік қор. 
Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, синонимдер мен 
антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа белгілерді, 
әрекеттерді және берілген әрекетке заттарды таңдай 
білу. 
Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-қатынас 
жасауға қажетті сөздерді қолдану және түсіну, оларды 
сөйлегенде белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыру. 
Тілдің грамматикалық құрылымы.  
Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен 
және сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді 
жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. 
      Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 
ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, 
сұрақтарды дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға 
қысқаша немесе толық жауап беруге баулу, әңгімелесу 
кезінде өзін мәдениетті ұстау, әдепті және сабырлы 
болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен 
фольклорға, театр әлеміне баулу, кітапқа деген 
қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына 
ықпал ету, олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық 
байланыстарды, жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) 
ажырату, тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, 
сипаттамалар, образды сөздер), шығарма 
кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау. 
      Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 
шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде 
кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, 
интонациясы мен мимикасын беру, қойылымдағы өзінің 
рөлін мәнерлі дербес орындау.  

Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 
қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа 
баулу. Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың 
ретін, дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді 
буындарға бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. 
Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету. 
      Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 
(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден 
тұратынын түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай 
сөйлемдерді сөздерге бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, 
санын анықтау. берілген сөзге сөйлем құрастыру. 
      Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс 
ұстау ережелерімен таныстыру. Жазу парағында 
бағдарлай білу, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті 



ажырата білуге үйрету. 
Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 
қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып 
күш түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан 
төменге, солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды 
үзбей салу. 

 

 

 

Қазақ тілі  Тілдік дамытушы орта. 
      Ауызекі сөйлеуді қарым-қатынас құралы ретінде 
дамыту. Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен, киім-

кешегімен, азық-түлік өндірудегі тұрмыстық кәсібімен, 
тұрмыста, аң аулауда, мал өсіруде және егіншілікке 
қажетті құрал жабдықтары, туған өлкенің көрнекі 
жерлері, әсем табиғаты, тарихи орындары туралы 
суреттер, фотолар, альбомдармен жабдықталған орта 
құру. 
Сөздік қор. 
 Қазақ халқы қолөнер шеберлерімен жасалған киіз үйдің 
заттарын және тұрмыстық заттарды білдіретін 

Тілдің грамматикалық құрылымы  
Сөздерді жіктеп, тәуелдеп, септеп қолдана білуді, 
интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, 
лепті) ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу.  
      Өз бетінше қарым-қатынас жасауға, әңгімелесуге, 
әңгімелесушінің сөзін мұқият тыңдауға, сұрақтарды 
дұрыс қоюға, оған қысқа және толық нақты жауап 
беруге баулу. 

Математика негіздері Геометриялық фигуралар. 
Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 
сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 
(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) 
мен денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды 
ажырата білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік 
бөліктерінің реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл 
мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың 
ретін білу және атау, циферблат бойынша уақытты 
анықтау.Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, 
ойлауды, алдына қойылған міндетті шешуде не істеу, 
қалай істеу керек екенін түсінуге, күрделі формадағы 
заттарды өз бетінше зерттеуге мүмкіндік беру, қоршаған 
ортадан геометриялық фигураларға ұқсас заттарды табу, 
олардың пішіндерін анықтау. Пішіннің бір формасынан 
екіншісін қалай жасау керектігі туралы ұғымдарды 
дамыту, қағаз парағын тең және тең емес бөліктерге 
бөлу, бүтін мен бөлікті салыстыру, 8-10 бөліктерден 
пішіндерді жинап, құрастыру. 
      Тәулік бөліктерінің ауысуын ("кеше", "бүгін", 



"ертең"), оқиғалардың ретін ("алдымен – содан кейін", 
"бұрын – кейінірек") анықтау. 

 

 

Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие.Балаларды 
адамгершілік құндылықтарға, өз іс-әрекеттері мен басқа 
адамдардың іс-әрекеттерін бағалай білуге, өзінің іс-

әрекетіне басқалар пікірін білдірген жағдайда ол пікірді 
дұрыс қабылдауға, өз ісіне адал болуға, еңбек етуде, 
шығармашылық әрекеттерде нәтижеге жетуге ұмтылуға, 
сеніп тапсырған тапсырмаларды жауапкершілікпен 
орындауға, айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, 
оларға қолдау көрсетуге, көмек беруге, жалған 
сөйлемеуге, өзінің педагогтерін, үлкендерді сыйлауға, 
кішіге қамқор болуға баулу. Өз құрдастарын тарта 
отырып, ұлттық ойындар ойнау, Қазақстан мемлекетінің 
рәміздеріне құрмет көрсету. 
      Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік және халықтық 
мерекелер, еліміздің рәміздері, оның маңызы туралы 
білімдерін кеңейту. Қазақстан Республикасының 
Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 
маңыздылығын түсіну. 
      Мемлекеттік мерекелердің (Жаңа жыл, Халықаралық 
әйелдер күні, Наурыз мейрамы, Қазақстан халқының 
бірлігі мерекесі, Отан қорғаушы күні, Жеңіс күні, 
Астана күні, Қазақстан Республикасының 
Конституциясы күні, Республика күні), ұлттық мереке 
(Тәуелсіздік күні) маңыздылығын түсіну, оларға 
белсенді қатысу. Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері 
Тоқтар Әубәкіров, Талғат Мұсабаевті білу, оларды 
құрметтеу. 
      Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, 
республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, 
олардың көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің 
ерекшеліктері туралы ұғымдарын байыту. 
      Тірі және өлі табиғаттың, Қазақстанның әсем 
табиғаты, көрнекі жерлері мен тарихи орындарының, 
мәдени мұрасының маңыздылығын түсіну. Қазақ 
халқының киіз үйінің маңыздылығын, оның құрылысы 
мен ішкі жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-

дәстүрлерін білу және құрметтеу, қазақ халқының 
құндылықтарына құрмет таныту.Өз Отанын жақсы көру, 
оны қорғаудың, Қазақстан әскерінің маңыздылығын 
түсіну. Ұлы Отан соғысы жылдарында Отанын қорғаған 
қазақстандық жауынгерлердің - Кеңес Одағының 
батырлары Бауыржан Момышұлының, Әлия 
Молдағұлованың, Мәншүк Мәметованың, Халық 
қаһарманы Рахымжан Қошқарбаевтың ерліктері туралы 
білу, оларды құрметтеу. 

 

 

 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 
ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым 
мағыналы байланыстарымен ондағы заттардың 
арасындағы кеңістіктік қатынастарды жеткізе білу. 
Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 
жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін 
түсіндіру (тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), 



тірі табиғат заттарының бейнелерін күрделі емес 
қимылдар мен қалыптар арқылы беру (өсімдіктер, 
жануарлар, құстар).Заттардың пішіндеріне, бөліктердің 
салыстырмалы өлшеміне және олардың орналасуына 
сүйене отырып, түстер мен олардың реңктерін беру, 
негізгі пішінді, заттар мен олардың бөліктерінің 
пропорцияларын мәнерлеп жеткізе білу, түстерді өз 
қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 
түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, 
бейнелеу, түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау 
және бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін 
бағалау.Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды 
араластырып, кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, 
қою жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару 
(гуашпен сурет салу кезінде).  

Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 
мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, 
жемістерді, ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, 
оларға тән ерекшеліктерді беру, қолдың және 
саусақтардың қимылдарын жетілдіру, қарапайым 
пропорцияларды сақтай отырып, адам мен жануардың 
пішіндерін мүсіндеу. 

Жапсыру 

 

 

 

 

 

 

 

 Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 
пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу. 
      Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, 
қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше 
пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы 
пішіндегі заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 
симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық 
қию, ою, флористика элементтерін) қолдану, түрлі 
материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) 
жапсыру. 

 

 

 

Құрастыру Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған 
тақырыпқа, өз бетінше ойдан құрастыруға, 
құрдастарымен бірлесіп, шығармашылықпен 
құрастыруға баулу. Құрастырылған құрылысы мен 
құрылыстың шынайы бейнесі арасында байланыс 
орнату. 
Қағаздан құрастыру. Қағаз цилиндрлерден қазақ 
халқының ұлттық бас киімдерін (тақия, сәукеле, 
кимешек) және ыдыстарын құрастыру, оларды жіппен, 
ою-өрнектермен безендіру. Пішіндердің түрлі 
қалыптарын бере білуді, оларды күрделі емес 
композицияларға біріктіруді қалыптастыру. Өзінің 
құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 



конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда 
қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті 
қалыптастыру. Классикалық, халықтық және заманауи 
музыкамен таныстыру негізінде музыка мәдениетін 
қалыптастыру. 
Музыка тыңдау. 
Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, 
олардың сипатын, көңіл-күйін, динамикалық 
ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. Музыкалық 
шығармаға көзқарасын білдіру, оның сипаты, мазмұны 
туралы айту.Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, 
оның көңіл-күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.  

 

 
 



 
Бекітемін:  

 «Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- 

бақшасының» директоры  А.Е.Баянова  
 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 

 

Білім беру  ұйымы : «Күншуақ» жекеменшік  бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :             Мектепалды  топ «Алтын сақа» тобы                                                                   
Балалардың  жасы :    5 жас 

Жоспардың  құрылу  кезеңі :  2024-2025 оқу жылы  наурыз  айы 

Құзыреттілік: Шығармашылық 

Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушісі: шығармашылық қиял мен елестетуге 

негізделген өнертабысқа қызығушылық таныту; сурет салу, мүсіндеу, құрастыру 
дағдыларының болуы; жаңа нәрсе жасау үшін қалыптасқан біліктер мен дағдыларды 
қолдана білу. 
 

Айы Ұйымдастырылған  
іс – әрекет 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Біртұтас тәрбие : Құндылық: тәуелсіздік және отаншылдық айы; 
 

Наурыз  

айы 

Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 
Музыкалық-ырғақтық қимылдар.  
Қимылдардың ырғағын музыкалық сүйемелдеумен 
үйлестіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар. 
Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. 
Қолды кеуде тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары 
көтеру және екі жаққа созу, қолды желкеге қою. 
Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екінші 
бала оның аяғына отырады (5-6 рет); гимнастикалық 
қабырғада қолдарымен тартылып тұрып, аяқтарын көтеру  
Спорттық жаттығулар. 
Спорт түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда 
және спорт алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 
Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, 
төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау. 
Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп 
келіп сырғанау. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы 
ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды 
дұрыс, анық айтуды үйрету.Фонематикалық естуді дамыту, 
сөздегі дыбыстардың орнын анықтау (басы, ортасы, соңы). 
Артикуляциялық жаттығулар жасау. Сөйлеуде 
интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: дауыс 
қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  
Сөздік қор. Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, 
синонимдер мен антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа 



белгілерді, әрекеттерді және берілген әрекетке заттарды 
таңдай білу.Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-

қатынас жасауға қажетті сөздерді қолдану және түсіну, 
оларды сөйлегенде белсенді қолдану дағдыларын 
қалыптастыру. 
Тілдің грамматикалық құрылымы.  
Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 
сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. 
Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 
ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 
дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе 
толық жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін 
мәдениетті ұстау, әдепті және сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен 
фольклорға, театр әлеміне баулу, кітапқа деген 
қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал 
ету, олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық 
байланыстарды, жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) 
ажырату, тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, 
сипаттамалар, образды сөздер), шығарма кейіпкерлерінің 
іс-әрекетін бағалау. 
      Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 
шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде 
кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, 
интонациясы мен мимикасын беру, қойылымдағы өзінің 
рөлін мәнерлі дербес орындау.  

Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 
қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 
Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 
дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді 
буындарға бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. 
Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету.Сөйлем 
туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 
(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден 
тұратынын түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай 
сөйлемдерді сөздерге бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, 
санын анықтау. берілген сөзге сөйлем құрастыру.Қолды 
жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау 
ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай білу, 
жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге 
үйрету.Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 
қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 
түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, 
солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

 

 

Қазақ тілі (басқа 
оқыту тілдерімен 
топтарда) 

Тілдік дамытушы орта. 
Ауызекі сөйлеуді қарым-қатынас құралы ретінде дамыту. 
Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен, киім-кешегімен, 



азық-түлік өндірудегі тұрмыстық кәсібімен, тұрмыста, аң 
аулауда, мал өсіруде және егіншілікке қажетті құрал 
жабдықтары, туған өлкенің көрнекі жерлері, әсем табиғаты, 
тарихи орындары туралы суреттер, фотолар, альбомдармен 
жабдықталған орта құру. 
Сөздік қор. 
Қазақ халқы қолөнер шеберлерімен жасалған киіз үйдің 
заттарын және тұрмыстық заттарды білдіретін 

Тілдің грамматикалық құрылымы  
Сөздерді жіктеп, тәуелдеп, септеп қолдана білуді, 
интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, 
лепті) ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. Өз бетінше қарым-қатынас 
жасауға, әңгімелесуге, әңгімелесушінің сөзін мұқият 
тыңдауға, сұрақтарды дұрыс қоюға, оған қысқа және толық 
нақты жауап беруге баулу. 

Математика негіздері Геометриялық фигуралар. 
Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 
сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 
(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 
денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды 
ажырата білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
 Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік бөліктерінің 
реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл мезгілдері туралы 
түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау, 
циферблат бойынша уақытты анықтау.Танымдық-

зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, алдына қойылған 
міндетті шешуде не істеу, қалай істеу керек екенін 
түсінуге, күрделі формадағы заттарды өз бетінше зерттеуге 
мүмкіндік беру, қоршаған ортадан геометриялық 
фигураларға ұқсас заттарды табу, олардың пішіндерін 
анықтау. Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау 
керектігі туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең 
және тең емес бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті 
салыстыру, 8-10 бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру. 
      Тәулік бөліктерінің ауысуын ("кеше", "бүгін", "ертең"), 
оқиғалардың ретін ("алдымен – содан кейін", "бұрын – 

кейінірек") анықтау. 
 

 

Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие.Балаларды 
адамгершілік құндылықтарға, өз іс-әрекеттері мен басқа 
адамдардың іс-әрекеттерін бағалай білуге, өзінің іс-

әрекетіне басқалар пікірін білдірген жағдайда ол пікірді 
дұрыс қабылдауға, өз ісіне адал болуға, еңбек етуде, 
шығармашылық әрекеттерде нәтижеге жетуге ұмтылуға, 
сеніп тапсырған тапсырмаларды жауапкершілікпен 
орындауға, айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, 
оларға қолдау көрсетуге, көмек беруге, жалған сөйлемеуге, 
өзінің педагогтерін, үлкендерді сыйлауға, кішіге қамқор 



болуға баулу. Өз құрдастарын тарта отырып, ұлттық 
ойындар ойнау, Қазақстан мемлекетінің рәміздеріне құрмет 
көрсету. 
      Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік және халықтық 
мерекелер, еліміздің рәміздері, оның маңызы туралы 
білімдерін кеңейту. Қазақстан Республикасының 
Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 
маңыздылығын түсіну. Мемлекеттік мерекелердің (Жаңа 
жыл, Халықаралық әйелдер күні, Наурыз мейрамы, 
Қазақстан халқының бірлігі мерекесі, Отан қорғаушы күні, 
Жеңіс күні, Астана күні, Қазақстан Республикасының 
Конституциясы күні, Республика күні), ұлттық мереке 
(Тәуелсіздік күні) маңыздылығын түсіну, оларға белсенді 
қатысу. Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері Тоқтар 
Әубәкіров, Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу. 
      Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, 
республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, 
олардың көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің 
ерекшеліктері туралы ұғымдарын байыту. 
      Тірі және өлі табиғаттың, Қазақстанның әсем табиғаты, 
көрнекі жерлері мен тарихи орындарының, мәдени 
мұрасының маңыздылығын түсіну. Қазақ халқының киіз 
үйінің маңыздылығын, оның құрылысы мен ішкі 
жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-дәстүрлерін білу 
және құрметтеу, қазақ халқының құндылықтарына құрмет 
таныту. 
      Өз Отанын жақсы көру, оны қорғаудың, Қазақстан 
әскерінің маңыздылығын түсіну. Ұлы Отан соғысы 
жылдарында Отанын қорғаған қазақстандық 
жауынгерлердің - Кеңес Одағының батырлары Бауыржан 
Момышұлының, Әлия Молдағұлованың, Мәншүк 
Мәметованың, Халық қаһарманы Рахымжан 
Қошқарбаевтың ерліктері туралы білу, оларды құрметтеу. 

 

 

 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 
ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы 
байланыстарымен ондағы заттардың арасындағы 
кеңістіктік қатынастарды жеткізе білу. 
Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 
жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 
(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 
заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен 
қалыптар арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 
      Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы 
өлшеміне және олардың орналасуына сүйене отырып, 
түстер мен олардың реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар 
мен олардың бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп 
жеткізе білу, түстерді өз қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 
түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, 
бейнелеу, түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау 
және бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін 
бағалау. 
       Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды 



араластырып, кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, 
қою жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен 
сурет салу кезінде).  

Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 
мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 
ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың 
қимылдарын жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай 
отырып, адам мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

Жапсыру 

 
 

 

 

 

 

 

Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 
пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу. 
      Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, 
қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді 
және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі 
заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 
симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, 
ою, флористика элементтерін) қолдану, түрлі 
материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) 
жапсыру. 

 

 

 

 

 

 

Құрастыру 

Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған 
тақырыпқа, өз бетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен 
бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға баулу. 
Құрастырылған құрылысы мен құрылыстың шынайы 
бейнесі арасында байланыс орнату. 
Қағаздан құрастыру.  
Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас 
киімдерін (тақия, сәукеле, кимешек) және ыдыстарын 
құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен безендіру. 
Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 
күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 
Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 
конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда 
қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті 
қалыптастыру. Классикалық, халықтық және заманауи 
музыкамен таныстыру негізінде музыка мәдениетін 
қалыптастыру. 
Музыка тыңдау. 
Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, 
олардың сипатын, көңіл-күйін, динамикалық 
ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. Музыкалық 
шығармаға көзқарасын білдіру, оның сипаты, мазмұны 
туралы айту.Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, 
оның көңіл-күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.  

 
 



 

 

Бекітемін:   

«Күншуақ»  жекеменшік   бөбекжай- 

бақшасының» директоры  А.Е.Баянова  

 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 

 

Білім беру  ұйымы : «Күншуақ» жекеменшік бөбекжай- бақшасы» 

Топ /сынып :               Мектепалды топ «Алтын сақа» тобы                                                                  
Балалардың жасы :    5 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі :  2024-2025 оқу жылы  сәуір  айы 

 Құзыреттілік: инновациялық ойлау. 
Мектепке дейінгі ұйым тәрбиеленушісі: үйде, топта қарапайым тапсырмаларды орындай 
білу; үй   жануарларына , бөлме өсімдіктеріне күтім жасау дағдыларының болуы; жеке 
гигиенаны өз бетінше сақтау , ұқыпты киіну және өз заттарын күту, өз бетінше тамақтану 
және тазалықты сақтай білу, жеке қауіпсіздік ережелерін сақтау. 

 

 

Айы 

 

Ұйымдастырылған  
іс – әрекет 

 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Біртұтас тәрбие:  еңбекқорлық  және кәсіби біліктілік айы; 
 

Сәуір 

айы 

Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 

Музыкалық-ырғақтық қимылдар.  
Таныс дене жаттығуларын музыка әуенімен әсем және 
ырғақты орындау. 
Жалпы дамытушы жаттығулар. 
Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. 
Кеудеге арналған жаттығулар. Допты жоғарыдан (алға және 
артқа) бір-біріне беру. 
Қолдың күшін жетілдіруге арналған жаттығулар. 3-5 

метр қашықтықта екі қолын жерге қойып, жүру (бір бала 
екінші баланы аяғынан ұстайды). 
Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала 
жұптасып жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, 
шалқасынан жатып, денесін көтереді, 
Спорттық жаттығулар. 
Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және 
дене шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы 
ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды 
дұрыс, анық айтуды үйрету. 
       Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың 
орнын анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық 
жаттығулар жасау.  
       Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын 
қолдану: дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді 



реттеу.  
Сөздік қор. 
      Балалардың сөздік қорын тұрмыстық заттарды білдіретін 
зат есімдермен, заттардың қасиеттері мен сапасын 
сипаттайтын сын есімдермен, адамдардың қарым-

қатынасын, олардың еңбекке қатынасын білдіретін 
үстеулермен байыту. 
Тілдің грамматикалық құрылымы.  
      Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен 
және сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді 
жетілдіру. Байланыстырып сөйлеу.Айналасындағылармен 
өздігінен диалогті бастауға ынталандыру, әңгімелесушіні 
мұқият тыңдап, сұрақтарды дұрыс қоюға және қойылған 
сұрақтарға қысқаша немесе толық жауап беруге баулу, 
әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, әдепті және 
сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
      Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен фольклорға, 
театр әлеміне баулу, кітапқа деген қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал 
ету, олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық 
байланыстарды, жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) ажырату, 
тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, сипаттамалар, образды 
сөздер), шығарма кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау. 
      Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 
шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 
көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 
мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 
орындау.  

Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 
қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 
Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 
дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді 
буындарға бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. 
Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету. 
      Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 
(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден тұратынын 
түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге 
бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау. берілген 
сөзге сөйлем құрастыру. 
      Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс 
ұстау ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай 
білу, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге 
үйрету. 
Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 
қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 
түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 
оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

 

 

Қазақ тілі  Қоршаған ортаға өзінің қарым-қатынасын білдіреді; ауызекі 
сөйлеуде көркем сөздерді қолданады; 
1)қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ дыбыстарын, осы 



дыбыстардан тұратын сөздерді дұрыс айтады; 
Математика 

негіздері 
Геометриялық фигуралар. 
Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 
сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 
(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 
денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды 
ажырата білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік бөліктерінің 
реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл мезгілдері туралы 
түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін білу және атау, 
циферблат бойынша уақытты анықтау. 
      Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, 
алдына қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу 
керек екенін түсінуге, күрделі формадағы заттарды өз 
бетінше зерттеуге мүмкіндік беру, қоршаған ортадан 
геометриялық фигураларға ұқсас заттарды табу, олардың 
пішіндерін анықтау.  
      Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау 
керектігі туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең және 
тең емес бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті салыстыру, 8-10 

бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру. 
      Тәулік бөліктерінің ауысуын ("кеше", "бүгін", "ертең"), 
оқиғалардың ретін ("алдымен – содан кейін", "бұрын – 

кейінірек") анықтау. 
 

 

Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие. 
Балаларды адамгершілік құндылықтарға, өз іс-әрекеттері 
мен басқа адамдардың іс-әрекеттерін бағалай білуге, өзінің 
іс-әрекетіне басқалар пікірін білдірген жағдайда ол пікірді 
дұрыс қабылдауға, өз ісіне адал болуға, еңбек етуде, 
шығармашылық әрекеттерде нәтижеге жетуге ұмтылуға, 
сеніп тапсырған тапсырмаларды жауапкершілікпен 
орындауға, айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, оларға 
қолдау көрсетуге, көмек беруге, жалған сөйлемеуге, өзінің 
педагогтерін, үлкендерді сыйлауға, кішіге қамқор болуға 
баулу. Өз құрдастарын тарта отырып, ұлттық ойындар 
ойнау, Қазақстан мемлекетінің рәміздеріне құрмет көрсету. 
      Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік және халықтық 
мерекелер, еліміздің рәміздері, оның маңызы туралы 
білімдерін кеңейту. Қазақстан Республикасының Президенті, 
оның халық үшін атқаратын қызметінің маңыздылығын 
түсіну. 
      Мемлекеттік мерекелердің (Жаңа жыл, Халықаралық 
әйелдер күні, Наурыз мейрамы, Қазақстан халқының бірлігі 
мерекесі, Отан қорғаушы күні, Жеңіс күні, Астана күні, 
Қазақстан Республикасының Конституциясы күні, 
Республика күні), ұлттық мереке (Тәуелсіздік күні) 
маңыздылығын түсіну, оларға белсенді қатысу. 
Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері Тоқтар Әубәкіров, 
Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу. 



      Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, 
республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, олардың 
көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің ерекшеліктері 
туралы ұғымдарын байыту. 
      Тірі және өлі табиғаттың, Қазақстанның әсем табиғаты, 
көрнекі жерлері мен тарихи орындарының, мәдени 
мұрасының маңыздылығын түсіну. Қазақ халқының киіз 
үйінің маңыздылығын, оның құрылысы мен ішкі 
жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-дәстүрлерін білу 
және құрметтеу, қазақ халқының құндылықтарына құрмет 
таныту. 
      Өз Отанын жақсы көру, оны қорғаудың, Қазақстан 
әскерінің маңыздылығын түсіну. Ұлы Отан соғысы 
жылдарында Отанын қорғаған қазақстандық 
жауынгерлердің - Кеңес Одағының батырлары Бауыржан 
Момышұлының, Әлия Молдағұлованың, Мәншүк 
Мәметованың, Халық қаһарманы Рахымжан Қошқарбаевтың 
ерліктері туралы білу, оларды құрметтеу. 

 

 

 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 
ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы 
байланыстарымен ондағы заттардың арасындағы кеңістіктік 
қатынастарды жеткізе білу. 
Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 
жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 
(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 
заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен 
қалыптар арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 
      Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы 
өлшеміне және олардың орналасуына сүйене отырып, түстер 

мен олардың реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар мен 
олардың бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп жеткізе 
білу, түстерді өз қалауы бойынша таңдау. 
      Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 

түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, бейнелеу, 
түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау және 
бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін бағалау. 
       Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды араластырып, 
кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, қою 
жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен сурет 
салу кезінде).  

Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 
мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 
ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың 
қимылдарын жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай 
отырып, адам мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

Жапсыру 

 

 

 
 

Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 
пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу.Қағаздан таныс немесе 
ойдан әртүрлі бейнелерді, қатпарланып бүктелген қағаздан 



 

 

 

бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан 
симметриялы пішіндегі заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 
симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, 
ою, флористика элементтерін) қолдану, түрлі 
материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 

 

 

 
 

 

Құрастыру 

Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған 
тақырыпқа, өз бетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен 
бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға баулу. 
Құрастырылған құрылысы мен құрылыстың шынайы бейнесі 
арасында байланыс орнату. 
Қағаздан құрастыру.  
Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас 
киімдерін (тақия, сәукеле, кимешек) және ыдыстарын 
құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен безендіру. 
Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды күрделі 
емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. Өзінің 
құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 
конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда 
қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті қалыптастыру. 
Классикалық, халықтық және заманауи музыкамен 
таныстыру негізінде музыка мәдениетін қалыптастыру. 
Музыка тыңдау. 
Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, 
олардың сипатын, көңіл-күйін, динамикалық ерекшеліктерін 
ажырата білуге үйрету. Музыкалық шығармаға көзқарасын 
білдіру, оның сипаты, мазмұны туралы айту.Музыканың 

сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-күйімен 
байланыстыра білуді қалыптастыру.  

 



 Бекітемін:  

«Күншуақ»  жекеменшік   бөбекжай- 

бақшасының» директоры  А.Е.Баянова  
 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024-2025 оқу жылына 

арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің перспиктивалық жоспары 
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олармен ортақ тіл табысуға дайын екендігін таныту ойы мен сезімдерін білдіре алу. 
 

 

Айы 

 

Ұйымдастырылған  
іс – әрекет 

 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

 

Біртұтас тәрбие : Бірлік пен ынтымақ айы 

 

Мамыр  

айы 

Дене шынықтыру 

(аптасына 3 рет) 
Музыкалық-ырғақтық қимылдар.  
Қимылдардың ырғағын музыкалық сүйемелдеумен 
үйлестіру. 
Жалпы дамытушы жаттығулар. 
Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. 
Қолды кеуде тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары 
көтеру және екі жаққа созу, қолды желкеге қою. 
Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екінші 
бала оның аяғына отырады (5-6 рет); гимнастикалық 
қабырғада қолдарымен тартылып тұрып, аяқтарын көтеру  
Спорттық жаттығулар. 
Спорт түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда 
және спорт алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 
Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, 
төбешіктен бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау. 
Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп 
келіп сырғанау. 

Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. 
Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы 
ұқсас дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды 
дұрыс, анық айтуды үйрету. 
       Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың 
орнын анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық 
жаттығулар жасау.  
       Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын 
қолдану: дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді 



реттеу.  
Сөздік қор.Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, 
синонимдер мен антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа 
белгілерді, әрекеттерді және берілген әрекетке заттарды 
таңдай білу.Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-

қатынас жасауға қажетті сөздерді қолдану және түсіну, 
оларды сөйлегенде белсенді қолдану дағдыларын 
қалыптастыру. 
Тілдің грамматикалық құрылымы.  
      Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен 
және сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді 
жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу. Айналасындағылармен өздігінен 
диалогті бастауға ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият 
тыңдап, сұрақтарды дұрыс қоюға және қойылған 
сұрақтарға қысқаша немесе толық жауап беруге баулу, 
әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, әдепті және 
сабырлы болу. 
Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 
      Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: 
ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын 
ойдан шығару, 

 Көркем әдебиет Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен 
фольклорға, театр әлеміне баулу, кітапқа деген 
қызығушылығын дамыту. 
Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал 
ету, олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық 
байланыстарды, жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) 
ажырату, тілдің көркемдігін сезіну (эпитеттер, 
сипаттамалар, образды сөздер), шығарма кейіпкерлерінің 
іс-әрекетін бағалау. 
      Өлеңді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 
шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде 
кейіпкердің көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, 
интонациясы мен мимикасын беру, қойылымдағы өзінің 
рөлін мәнерлі дербес орындау.  

Сауат ашу негіздері Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 
қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 
Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 
дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 
      Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді 
буындарға бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. 
Буындардан сөздер құрастыруға (ауызша) үйрету. 
      Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 
(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден 
тұратынын түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай 
сөйлемдерді сөздерге бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, 
санын анықтау. берілген сөзге сөйлем құрастыру. 
      Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс 
ұстау ережелерімен таныстыру. Жазу парағында 
бағдарлай білу, жазу жолы мен жоларалық кеңістікті 
ажырата білуге үйрету. 



Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 
қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып 
күш түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, 
солдан оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей 
салу. 

 

 

 

Қазақ тілі  Тілдік дамытушы орта. 
      Ауызекі сөйлеуді қарым-қатынас құралы ретінде 
дамыту. Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен, киім-

кешегімен, азық-түлік өндірудегі тұрмыстық кәсібімен, 
тұрмыста, аң аулауда, мал өсіруде және егіншілікке 
қажетті құрал жабдықтары, туған өлкенің көрнекі 
жерлері, әсем табиғаты, тарихи орындары туралы 
суреттер, фотолар, альбомдармен жабдықталған орта 
құру. 
Сөздік қор. 
Қазақ халқы қолөнер шеберлерімен жасалған киіз үйдің 

заттарын және тұрмыстық заттарды білдіретін 

Тілдің грамматикалық құрылымы  
Сөздерді жіктеп, тәуелдеп, септеп қолдана білуді, 
интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, 
лепті) ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді жетілдіру. 
Байланыстырып сөйлеу.  

      Өз бетінше қарым-қатынас жасауға, әңгімелесуге, 
әңгімелесушінің сөзін мұқият тыңдауға, сұрақтарды 
дұрыс қоюға, оған қысқа және толық нақты жауап беруге 
баулу. 

Математика негіздері Геометриялық фигуралар. 
Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 
сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 
(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) 
мен денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды 
ажырата білуге жаттықтыру. 
Кеңістікті бағдарлау. 
Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 
орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 
қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 
жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 
Уақытты бағдарлау.  
 Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, тәулік 
бөліктерінің реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл 
мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың 
ретін білу және атау, циферблат бойынша уақытты 
анықтау. 
      Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, 
алдына қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу 
керек екенін түсінуге, күрделі формадағы заттарды өз 
бетінше зерттеуге мүмкіндік беру, қоршаған ортадан 
геометриялық фигураларға ұқсас заттарды табу, олардың 
пішіндерін анықтау.  
      Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау 
керектігі туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең 
және тең емес бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті 
салыстыру, 8-10 бөліктерден пішіндерді жинап, 



құрастыру. 

      Тәулік бөліктерінің ауысуын ("кеше", "бүгін", 
"ертең"), оқиғалардың ретін ("алдымен – содан кейін", 
"бұрын – кейінірек") анықтау. 

 

 

Қоршаған  ортамен 

таныстыру 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие. 
      Балаларды адамгершілік құндылықтарға, өз іс-

әрекеттері мен басқа адамдардың іс-әрекеттерін бағалай 
білуге, өзінің іс-әрекетіне басқалар пікірін білдірген 
жағдайда ол пікірді дұрыс қабылдауға, өз ісіне адал 
болуға, еңбек етуде, шығармашылық әрекеттерде 
нәтижеге жетуге ұмтылуға, сеніп тапсырған 
тапсырмаларды жауапкершілікпен орындауға, 
айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, оларға қолдау 
көрсетуге, көмек беруге, жалған сөйлемеуге, өзінің 
педагогтерін, үлкендерді сыйлауға, кішіге қамқор болуға 
баулу. Өз құрдастарын тарта отырып, ұлттық ойындар 
ойнау, Қазақстан мемлекетінің рәміздеріне құрмет 
көрсету.Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік және халықтық 
мерекелер, еліміздің рәміздері, оның маңызы туралы 
білімдерін кеңейту. Қазақстан Республикасының 
Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 
маңыздылығын түсіну. 
      Мемлекеттік мерекелердің (Жаңа жыл, Халықаралық 
әйелдер күні, Наурыз мейрамы, Қазақстан халқының 
бірлігі мерекесі, Отан қорғаушы күні, Жеңіс күні, Астана 
күні, Қазақстан Республикасының Конституциясы күні, 
Республика күні), ұлттық мереке (Тәуелсіздік күні) 
маңыздылығын түсіну, оларға белсенді қатысу. 
Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері Тоқтар Әубәкіров, 
Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу. 
  Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана, 
республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, 
олардың көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің 
ерекшеліктері туралы ұғымдарын байыту. 
      Тірі және өлі табиғаттың, Қазақстанның әсем 
табиғаты, көрнекі жерлері мен тарихи орындарының, 
мәдени мұрасының маңыздылығын түсіну. Қазақ 
халқының киіз үйінің маңыздылығын, оның құрылысы 
мен ішкі жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-

дәстүрлерін білу және құрметтеу, қазақ халқының 
құндылықтарына құрмет таныту.Өз Отанын жақсы көру, 
оны қорғаудың, Қазақстан әскерінің маңыздылығын 
түсіну. Ұлы Отан соғысы жылдарында Отанын қорғаған 
қазақстандық жауынгерлердің - Кеңес Одағының 

батырлары Бауыржан Момышұлының, Әлия 
Молдағұлованың, Мәншүк Мәметованың, Халық 
қаһарманы Рахымжан Қошқарбаевтың ерліктері туралы 
білу, оларды құрметтеу. 

 

 

 

 

Сурет салу Заттардың, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін өзіне тән 
ерекшеліктерімен салу, сюжеттерде қарапайым мағыналы 
байланыстарымен ондағы заттардың арасындағы 
кеңістіктік қатынастарды жеткізе білу. 
Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 



жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 
(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 
заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен 
қалыптар арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, 
құстар).Заттардың пішіндеріне, бөліктердің 
салыстырмалы өлшеміне және олардың орналасуына 
сүйене отырып, түстер мен олардың реңктерін беру, 
негізгі пішінді, заттар мен олардың бөліктерінің 
пропорцияларын мәнерлеп жеткізе білу, түстерді өз 
қалауы бойынша таңдау. 
Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта 
акварельді сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық 
түстер алу үшін қарындашты түрліше басып бояу, 
бейнелеу, түсті қанық беру үшін қағаздың фонын таңдау 
және бояуларды үйлестіру, өз жұмысының нәтижелерін 
бағалау. 
       Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды 
араластырып, кляксография, жіппен) қолдану.  
       Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, 
қою жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен 
сурет салу кезінде).  

Мүсіндеу Сазбалшық, ермексаз және пластикалық массадан 
мүсіндеудің ерекшеліктерін білу.  
      Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен 
өлшемі әртүрлі таныс заттарды: көгөністерді, жемістерді, 
ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 
ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың 
қимылдарын жетілдіру, қарапайым пропорцияларды 
сақтай отырып, адам мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

Жапсыру 

 
 

 

 

 
 

 

 Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 
пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы 
немесе тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек 
және сопақша пішіндерді қиып алу. 
      Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, 
қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше 
пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы 
пішіндегі заттарды қию. 
      Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 
симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, 
ою, флористика элементтерін) қолдану, түрлі 
материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) 
жапсыру. 

 

 

 

 

 

 

Құрастыру 

Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 
құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған 
тақырыпқа, өз бетінше ойдан құрастыруға, 
құрдастарымен бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға 
баулу. Құрастырылған құрылысы мен құрылыстың 
шынайы бейнесі арасында байланыс орнату. 
Қағаздан құрастыру. Қағаз цилиндрлерден қазақ 
халқының ұлттық бас киімдерін (тақия, сәукеле, кимешек) 
және ыдыстарын құрастыру, оларды жіппен, ою-

өрнектермен безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын 
бере білуді, оларды күрделі емес композицияларға 



біріктіруді қалыптастыру. Өзінің құрастырған құрылысын 
талдау арқылы тиімді конструктивті шешімдерді табу, 
оларды құрастыруда қолдану. 

Музыка Музыкаға қызығушылық пен сүйіспеншілікті 
қалыптастыру. Классикалық, халықтық және заманауи 
музыкамен таныстыру негізінде музыка мәдениетін 
қалыптастыру. 
Музыка тыңдау.Балаларды шығармалардың 
эмоционалды мазмұнын, олардың сипатын, көңіл-күйін, 
динамикалық ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. 
Музыкалық шығармаға көзқарасын білдіру, оның сипаты, 
мазмұны туралы айту.Музыканың сипатын бейненің 
мазмұнымен, оның көңіл-күйімен байланыстыра білуді 
қалыптастыру.  

 

 
 


